РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                             [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ЧЕРНОГОЛОВКА»

РЕШЕНИЕ

№ 5-11/54

                   «18» марта 2014 г.

_______________________________________________________________________________________

Об определении структурного подразделения
Администрации муниципального образования

«Городской округ Черноголовка», курирующего

и организовывающего подготовку технических заданий

по разработке инвестиционных программ организаций

коммунального комплекса муниципального образования

«Город округ Черноголовка»

Рассмотрев на заседании Совета депутатов вопрос об определении структурного подразделения Администрации муниципального образования «Городской округ Черноголовка», курирующего и организовывающего подготовку технических заданий по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса, в соответствии с п. 5 Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.10.2007 № 100 «Об утверждении Методических рекомендаций по подготовке технических заданий по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Определить Управление ЖКХ, архитектуры и градостроительной политики Администрации муниципального образования «Городской округ Черноголовка» структурным подразделением, курирующим и организовывающим подготовку технических заданий по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса муниципального образования «Городской округ Черноголовка».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Институтский проспект» и на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Черноголовка» www.chgcity.ru.
3. Направить данное Решение Главе муниципального образования «Городской округ Черноголовка» В.Ф. Разумову.
Председатель Совета депутатов

        О.В. Егоров